
BOLLETTINO UFFICIALE

N. 44
DEL 4 NOVEMBRE 2015

Anno LII n. 44



10 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 4 novembre 2015 44

VISTO

CONSIDERATO
-

VISTO

VISTA

VISTO -
dicatrice, per l’aggiudicazione della progettazione esecutiva e dell’esecuzione dei lavori dell’intervento 

CONSIDERATO che il decreto n. 295 del 7 luglio 2015 individua il termine entro cui la Commissione 

VISTA la nota del Presidente della Commissione giudicatrice dott. ing. Marco Russiani, acquisita al pro-
-

VISTE
CONSIDERATO -

RITENUTO

DECRETA
1) -

normativa vigente.

Decreto del Presidente della Regione - Commissario dele-
gato 22 ottobre 2015, n. 298

-
sabile unico del procedimento.

IL PRESIDENTE DELLA REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA

IL COMMISSARIO DELEGATO
VISTO

s

gato
ecret

iva vigen

lu

ssione gi

glio 2015

utiva e d



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 11 444 novembre 2015

VISTA -

VISTO

RICHIAMATI

RICHIAMATO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 20 gennaio 2015, pubblicato su 

RICHIAMATO -
-

CONSIDERATO

supporto tecnico, operativo e logistico del Commissario delegato per la realizzazione di alcune opere di 

RILEVATO

RICHIAMATI
un servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato per far fronte al fabbisogno di risorse 

RILEVATO che il contratto stipulato in data 10.01.2011, avente quale oggetto il “servizio di sommini-

VISTA -

il Commissario delegato si avvale del supporto tecnico, organizzativo e logistico della Concessionaria 

RICHIAMATI

RILEVATO

RITENUTO, pertanto, di avviare una procedura ristretta accelerata ai sensi del combinato disposto degli 

RITENUTO

e s.m.i. in ragione della necessità di far fronte alle esigenze connesse all’avanzamento delle opere come 

RILEVATO

RITENUTO

RITENUTO di approvare il bando di gara, il disciplinare di gara, la lettera d’invito ed il capitolato speciale 

VISTO
-

trarre, in conformità ai propri ordinamenti, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di 

RILEVATO
realizzazione dei quali il Commissario delegato si avvale del supporto tecnico, operativo e logistico della 

R

e s.m.

RITENUTO

ENUTO,

o si avvale

data

a tem

rio delega

nnaio 20



12 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 4 novembre 2015 44

-

RILEVATO -
zione dei quali il Commissario delegato si avvale del supporto tecnico, operativo e logistico della società 

RICHIAMATA

UN TANTO PREMESSO,

DECRETA
1. di attivare una procedura ristretta accelerata con il criterio di aggiudicazione del prezzo più basso, per 

-
gno di risorse umane necessario per la realizzazione di alcuni degli interventi di cui all’art. 1 lettere a), b) 

2.
3.

4. di approvare il bando di gara, il disciplinare di gara, la lettera d’invito ed il capitolato speciale d’appalto 
-

5.
-

6.

7.

-
sonale verrà destinato.

Decreto del Presidente della Regione 26 ottobre 2015, n. 
0223/Pres.

-
sori contabili dell’Agenzia regionale Promotur.

IL PRESIDENTE
VISTA la legge regionale 22 dicembre 2011, n. 17, recante norme per la “Razionalizzazione di Agemont 

VISTO -

VISTO

022

sori

ecret
23/P

to

estinato.

are di gara

lcuni deg

o di aggiud

e lo tico de


	BUR 44_noLEGAL
	298

